
 

 

 

 

謹んで新春のお慶び申し上げます。 

昨年は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

昨年末、たくさんの方々のご協力の上、弊社のホームページを一新しました。 

今後はよりお客様に有益な情報をこのホームページを介して発信していけるよう、精進し

て参ります。 

貴社の益々のご繁栄をお祈り申し上げますとともに、本年も倍旧のお引き立てのほどお願

い申し上げます。                

 

株式会社二丸商店 

代表取締役 伊藤哲平 

https://allabout.co.jp/gm/gc/485398/photo/1562874/
https://allabout.co.jp/gm/gc/485398/photo/1562875/

